
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de tema de investigación y baja de Codirector - Emmanuel GIANUZZI // 
EX-2021-00312752- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El pedido del Dr. Cristian Andrés GIUPPONE solicitando la baja del Codirector y cambio de tema
de investigación del Lic.  Emmanuel GIANUZZI en la Carrera del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que Dr. Federico Andrés STASYSZYN, actual Codirector del Lic. GIANUZZI en la carrera del
Doctorado en Astronomía, ha presentado su renuncia a dicha designación;

Que el Dr. Cristian Andrés GIUPPONE, Director del doctorando, ha otorgado su acuerdo sobre los
cambios propuestos;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia del Dr. Federico Andrés STASYSZYN (D.N.I. N° 28.656.651),
actual Codirector del Lic. Emmanuel GIANUZZI (D.N.I. N° 40.513.302) en la carrera del Doctorado
en Astronomía.

ARTÍCULO 2°: Aprobar la nueva versión del plan de doctorado de Emmanuel GIANUZZI en la
carrera del Doctorado en Astronomía.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 1 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-573-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-11-01T12:51:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T19:47:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T19:47:06-0300
	GDE UNC




